
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 21.aprīlī                          Nr.9 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

- pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” valdes locekle 

Elga Antāne 

- pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklis Renārs Vabals 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, Rita Žurzdina  

– komandējumā Rīgā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas 

pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības 

„Kantinieku pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 

7. Par Guntara Skudras apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības 

pārvaldes vadītāja amatā 

8. Par dzīvokļa īpašuma “2”-1, Tūmuži, ar kadastra Nr.7896 900 0156 nodošanu 

atsavināšanai Vērēmu pagastā 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7872 001 

0033 001 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 001 0036 un 7872 001 

0033, kas atrodas “Borauha”, Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību izsoli 

10. Par kustamās mantas – kravas furgona MERCEDES BENZ 310 – atsavināšanas 

rezultātu apstiprināšanu Lendžu pagastā 

11. Par nekustamā īpašuma “Upesleja 1” Čornajas pagastā atsavināšanas izbeigšanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Lielmežs” Pušas pagastā atsavināšanas izbeigšanu 

13. Par nekustamā īpašuma “Laimes putns” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai 

K. D. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-22, Rikavā, Rikavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

15. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

16. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J. J. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7854 005 0248 un 7854 005 0249 Gaigalavas pagastā 

18. Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7860 006 0046 un 7860 006 0047 Kantinieku pagastā 

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0109 

sadali Stoļerovas pagastā 

20. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0040 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA “SAUBER” nekustamajiem 

īpašumiem “Danči” un “Rozītes” Ilzeskalna pagastā 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. G. nekustamajam īpašumam “..” 

Silmalas pagastā 

23. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “I. D. individuālais medību 

iecirknis” Kaunatas pagastā 

24. Par 2009.gada 2.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.66 izbeigšanu ar V.S. 

Lendžu pagastā 

25. Par 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.155 izbeigšanu ar N. 

K.Sakstagala pagastā 

26. Par 2009.gada 26.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.151 izbeigšanu ar A. 

K. Silmalas pagastā 

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu A. D. 

28. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

29. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar U. M. Stružānu pagastā  

30. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. S. Stružānu pagastā 

31. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu E.P. Lendžu pagastā  

32. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu I.R. Silmalas pagastā 

33. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar I. G. Dricānu pagastā 



3 

34. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.P. Audriņu pagastā 

35. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. B. Stružānu pagastā 

36. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. M. Stružānu pagastā 

37. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ņ. M. Stružānu pagastā  

38. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. P. Stružānu pagastā  

39. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. G. Stružānu pagastā 

40. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. K. Stružānu pagastā 

41. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. K. Stružānu pagastā 

42. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Č. M. Stružānu pagastā 

43. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. T. Stružānu pagastā 

44. Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu pašvaldības SIA “Maltas 

dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums”  

45. Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” 

46. Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Industriālo teritoriju tīklojuma izveide 

uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados" 

būvprojektu izstrādes nodrošināšanai  

47. Par līdzekļu iedalīšanu Bērzgales pagasta pārvaldei projekta “Jaunas 

pamatekspozīcijas izveidošana Antona Rupaiņa muzejā” ekspozīcijas zāles renovācijai 

48. Par zemes nomas līgumu pārjaunošanu un laušanu Nagļu pagastā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes 

novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

26.panta otro daļu, 31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību (1. - 48.jautājums). 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikumu, 

turpmāk – nolikums (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.aprīļa lēmumu 



4 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 12.§).   

3. Nolikums stājas spēkā 2016.gada 22.aprīlī. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikumu, 

turpmāk – nolikums (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes 

nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.aprīļa lēmumu 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.8, 15.§).   

3. Nolikums stājas spēkā 2016.gada 22.aprīlī. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes nolikumu, 

turpmāk – nolikums (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes 

nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.aprīļa lēmumu 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 23.§).  

3. Nolikums stājas spēkā 2016.gada 22.aprīlī. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

  



5 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības „Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

nolikuma 1.6.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikumu, turpmāk – nolikums (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” nolikumu, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 3.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.25, 4.§). 

3. Nolikums stājas spēkā 2016.gada 22.aprīlī. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas 

pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” 

nolikuma 1.6.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Pušas pagasta pārvalde” nolikumu, turpmāk – nolikums (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 3.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.25, 5.§).   

3. Nolikums stājas spēkā 2016.gada 22.aprīlī. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

 

 

 

 

 



6 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības 

„Kantinieku pagasta pārvalde” nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības „Kantinieku pagasta pārvalde” 

nolikuma 1.6.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes 

struktūrvienības „Kantinieku pagasta pārvalde” nolikumu, turpmāk – nolikums 

(nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes 

struktūrvienības „Kantinieku pagasta pārvalde” nolikumu, kas apstiprināts ar 

Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības „Kantinieku pagasta 

pārvalde” nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 40.§).   

3. Nolikums stājas spēkā 2016.gada 22.aprīlī. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

7. § 

Par Guntara Skudras apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

vadītāja amatā 
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 14.panta 12.
2 

punktu, atklāta konkursa uz amatu “Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības 

pārvaldes vadītājs” nolikuma 18.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt Guntaru Skudru Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja 

amatā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 
 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma “2”-1, Tūmuži, ar kadastra Nr.7896 900 0156 nodošanu 

atsavināšanai Vērēmu pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām ” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 

9.panta otro daļu, Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 4.aprīļa ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 



7 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j : 

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma “2” – 1, Tūmužos, Vērēmu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0156, platība 41,5 m
2
, atsavināšanas 

procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot komisiju dzīvokļa īpašuma “2” – 1, Tūmužos, Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7896 900 0156, novērtēšanas un izsoles procedūras veikšanai šādā 

sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Bistrovs, Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs 

Komisijas locekļi:  Kristina Fedorenkova, Vērēmu pagasta pārvaldes grāmatvede 

Laimdota Melne, Vērēmu pagasta pārvaldes projektu vadītāja 

3. Komisijai dzīvokļa īpašuma “2” – 1, Tūmužos, kadastra Nr.7896 900 0156, novērtēšanai 

pieaicināt sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju. 

4. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē nekustamā īpašuma nosacīto 

cenu un izsoles noteikumus. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 

001 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 001 0036 un 7872 001 0033, kas 

atrodas “Borauha”, Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību izsoli 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Par publiskās personas zemes nomu”, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.3.punktu, ņemot vērā Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes vadītāja Sergeja Bašmakova 2015.gada 19.oktobra lēmumu Nr.1.11/08 „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma - viendzīvokļa dzīvojamās mājas, divu zemes vienību,  kas 

atrodas „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, viendzīvokļa dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 

7872 001 0033 001, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0036, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 iznomāšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

7872 001 0033 001 (telpu grupā Nr.001 platībā 101,6 m
2
) un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7872 001 0036 - 2056 m
2
, kas atrodas pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Borauha”, pēc adreses: „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, 

nosakot piemērojamo izsoles veidu - mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

                Komisijas priekšsēdētājs: Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājs 

                Komisijas locekļi: Vilhelmīne Trūle, Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes lietvede - 

kasiere 

                                             Viktors Grišunovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists  



8 

3. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo nekustamo īpašumu 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 

001 (telpu grupā Nr.001 platībā 101,6 m
2
) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7872 001 0036 - 2056 m
2
, kas atrodas: „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes 

novads (publicējamā informācija pievienota). 

4. Apstiprināt nekustamo īpašumu Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 001 (telpu grupā Nr.001 platībā 101,6 m
2
) un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0036 - 2056 m
2
, kas atrodas: 

„Borauha”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises 

kārtību (izsoles norises kārtība pievienota). 

5. Izsoles komisijai organizēt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 7872 001 0033 001 (telpu grupā Nr.001 platībā 101,6 m
2
) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0036 - 2056 m
2
 nomas tiesību izsoli 

saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību 

izsoli, un Rēzeknes novada domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas 

un zemes, kas atrodas Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises kārtību. 

6. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības 

mājaslapā internetā un ievietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības domes ēkā, 

pagasta pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli. 

7. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam pieņemt lēmumu 

par izsoles rezultātu apstiprināšanu vai pieņemt lēmumu par izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

8. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam noslēgt nomas 

līgumu ar izsoles dalībnieku - uzvarētāju pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un 

zemes, kas atrodas „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, nomas tiesību 

izsoles norises kārtības noteiktajā termiņā un kārtībā. 

 

10. § 

Par kustamās mantas – kravas furgona MERCEDES BENZ 310 – atsavināšanas  

rezultātu apstiprināšanu Lendžu pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.pantu, 7.pantu, 37.panta pirmās daļas 3.punktu, pašvaldības kustamās mantas – kravas furgona 

MERCEDES BENZ 310 atsavināšanas, pārdodot par brīvu cenu, noteikumu 6.2.punktu, izsoles 

komisijas 2016.gada 9.aprīļa protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – kravas furgona MERCEDES 

BENZ 310 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu A. M., personas kods (..), kura iegādājās 

minēto kustamo mantu par brīvo cenu EUR 202,50 (divi simti divi euro 50 centi). Visa pirkuma 

maksa EUR 202,50 (divi simti divi euro 50 centi) ir ieskaitīta Lendžu pagasta pārvaldes kontā. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “Upesleja 1” Čornajas pagastā atsavināšanas izbeigšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 



9 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, 

Administratīvā procesa likuma 4., 59., 60.pantu, 62.panta pirmo daļu, 65.–67.pantu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 7.maija lēmumu (protokols Nr.10, 11.§), 2015.gada 16.jūlija 

lēmumu (protokols Nr.16, 9.§) un 2015.gada 3.septembra lēmumu (protokols Nr.19, 8.§), 

Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.marta vēstuli Nr.4.4/419, Čornajas pagasta pārvaldes 

2016.gada 21.aprīļa paziņojumu Nr.2.2/60, to, ka S. P. līdz 2016.gada 21.aprīlim nesamaksāja 

pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu un nenoslēdza nekustamā īpašuma pirkuma līgumu, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Upesleja 1”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7846 010 0140, platība 3,56 ha, atsavināšanu S. P., personas kods (..), dzīvo (..). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “Lielmežs” Pušas pagastā atsavināšanas izbeigšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 12.§), M. D. 2016.gada 

4.aprīļa iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Lielmežs”, kas atrodas, “Lielmežs”, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7880 001 0091, platība 0,5384 ha, atsavināšanu M. D., personas kods (..), 

dzīvo (..). 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 
 

13. § 

Par nekustamā īpašuma “Laimes putns” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai K. D. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi K. D. 2016.gada 14.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 

41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 



10 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Laimes putns”, kas atrodas Sakstagala 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 006 0072, platība 1,99 ha, nodošanu 

atsavināšanai K. D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Laimes putns”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7886 006 0072, platība 1,99 ha, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja: Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja 

komisijas locekļi: Arvīds Baranovskis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists 

 Ingrīda Mažāne, Sakstagala pagasta 1.bibliotēkas vadītāja 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Laimes putns”, kas atrodas Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7886 006 0072, platība 1,99 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei pēc tās noteikšanas. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma Upes ielā 5-22, Rikavā, Rikavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 8.panta trešo daļu, 36.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25., 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 14.§), dzīvokļa 

īpašuma novērtēšanas komisijas 2016.gada 7.aprīļa lēmumu, I.J. 2016.gada 31.marta 

iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašumu Upes ielā 5-22, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7882 900 0057, platība 52 m
2
, nosacīto cenu 1615,21 euro (viens 

tūkstotis seši simti piecpadsmit euro 21 cents). 

2. Pārdot I. J., personas kods (..), dzīvo (..), dzīvokļa īpašumu Upes ielā 5-22, Rikavā, 

Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7882 900 0057, platība 52 m
2
, uz 

nomaksu par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 1615,21 euro (viens 

tūkstotis seši simti piecpadsmit euro 21 cents). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 30 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t. 

i., 484,56 euro (četri simti astoņdesmit četri euro 56 centi), ar samaksas termiņu līdz 

2016.gada 21.maijam. 

4. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I. J. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

5. Noteikt 36 mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

6. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.J. maksā 0,5 procentus mēnesī, t. i., sešus 

procentus gadā, no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta 

apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 



11 

7. Izskatīt jautājumu par nomaksas pirkuma līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā 

noslēgšanas dienas, ja nekustamā īpašuma kopējais pirkuma maksas parāda apmērs 

pārsniedz divu mēnešu pamatsummas maksājumu kopējo apmēru. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5, 14.§) 2.punktu, I. J. 2016.gada 24.februārī iemaksāja Rikavas pagasta pārvaldei 

priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

9. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus Rikavas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048650, norēķinu kontā 

Nr.LV42UNLA0050019942228, AS “SEB banka”. 

10. Samazināt Rikavas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no dzīvokļa īpašuma nosacītās 

cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

11. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Rikavas pagasta pārvaldei radās, veicot dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami 

Rikavas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai 

uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

15. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

iedalīt sekojošus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. J. R. – 1 murdu; 

2. P. R. – 1 murdu; 

3. A. V. – 1 murdu; 

4. J. M. – 1 murdu; 

5. A. M. – 1 murdu; 

6. I. M. – 1 murdu; 

7. D. G. -  1murdu; 

8. G. G. -  1murdu; 

9. S. G. -  1 murdu. 

 

16. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 



12 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 

16.panta trešo daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.9, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā V. R. – 1 murdu. 

 

17. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J. J. uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7854 005 0248 un 7854 005 0249 Gaigalavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J.J.uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7845 005 0248 un 7854 005 0249 Gaigalavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

18. § 

Par zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7860 

006 0046 un 7860 006 0047 Kantinieku pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0046 un 7860 006 0047, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par  zemes robežu un platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7860 006 0046 un 7860 006 0047 Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



13 

19. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0109 sadali 

Stoļerovas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. B. iesniegumu par grozījumiem 2007.gada 16.oktobra zemes nomas līgumā 

Nr.29 uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0109 un Stoļerovas pagasta pārvaldes 

iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

005 0109 sadali Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0040 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Ozolaines pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi R. B. iesniegumu par  zemes vienības lietošanas veidu eksplikācijas maiņu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0040 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu  Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA “SAUBER” nekustamajiem īpašumiem 

“Danči” un “Rozītes” Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu SIA ”SAUBER” nekustamajiem īpašumiem „Danči” un „Rozītes”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA “SAUBER” 

nekustamajiem īpašumiem „Danči” un „Rozītes” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 



14 

22. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. G. nekustamajam īpašumam “Jaunzeme” 

Silmalas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu A. G. nekustamajam īpašuma „..”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. G. nekustamajam 

īpašuma „..” Silmalas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Imanta Dubovska individuālais medību 

iecirknis” Kaunatas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Kaunatas pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai “Imanta 

Dubovska individuālais medību iecirknis” nododamās medību platības saskaņā ar Līgumā par 

medību tiesību nodošanu norādītājiem kadastra apzīmējumiem, atbilstoši grafiskajam 

pielikumiem, neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku 

biedrības “Imanta Dubovska individuālais medību iecirknis” 2016.gada 6.aprīļa iesniegumu, 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 13.aprīļa atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību “Imanta Dubovska individuālais medību iecirknis” 

līgumu par medību tiesību nodošanu uz laika periodu no 2016.gada 21.aprīļa līdz 

2021.gada  20.aprīlim uz Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā esošajām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem:  

N.p.k. Kadastra apzīmējums Platība 

1.  78620050071 5.5 

2.  78620050059 2.5 

3.  78620060232 4.5 

4.  78620060335 2.7 

5.  78620060082 0.2 

6.  78620060206 4.34 

7.  78620060207 1.8 

8.  78620060122 4.34 

9.  78620060263 3.7 

10.  78620060095 5.7 



15 

11.  78620060262 6.7 

12.  78620060341 2.5 

13.  78620060328 4.3 

14.  78620060117 6.0 

15.  78620060114 3.6 

16.  78620060118 2.4 

17.  78620060116 1.02 

18.  78620060342 2.4 

19.  78620060030 0.80 

20.  78620060102 0.4 

21.  78620060064 3.2 

22.  78620060087 5.2 

23.  78620060334 0.6 

24.  78620060154 1.07 

25.  78620060094 6.85 

26.  78620100115 5.23 

27.  78620100125 3.0 

28.  78620100134 4.8 

29.  78620100128 2.3 

30.  78620100127 1.0 

31.  78620100034 0.98 

32.  78620100120 3.2 

33.  78620100013 1.5 

34.  78620100109 2.0 

35.  78620100016 1.54 

36.  78620100080 4.56 

37.  78620110049 2.0 

38.  78620110050 0.48 

39.  78620110055 0.77 

40.  78620120308 4.81 

41.  78620120279 0.74 

42.  78620120294 5.3 

43.  78620120424 1.1 

44.  78620120041 1.1 

45.  78620120021 4.6 

46.  78620120267 1.9 

47.  78620120027 0.67 

48.  78620120031 0.91 

49.  78620120032 1.2 

50.  78620120035 4.0 

51.  78620120037 3.5 

52.  78620120180 0.8 

53.  78620120034 2.5 

54.  78620120094 2.47 

55.  78620120316 1.34 

56.  78620120234 0.4 

57.  78620120249 0.9 

58.  78620120248 0.58 

59.  78620120247 2.1 

60.  78620120230 1.11 



16 

61.  78620120364 4.6 

62.  78620120353 0.73 

63.  78620120354 0.69 

64.  78620120183 1.8 

65.  78620120105 1.4 

66.  78620120106 2.5 

67.  78620120217 1.74 

68.  78620120304 1.96 

69.  78620120395 0.7 

70.  78620120111 3.0 

71.  78620120029 4.57 

72.  78620120057 16.5 

73.  78620120044 3.5 

74.  78620120365 1.86 

75.  78620120250 0.33 

76.  78620120060 0.9 

77.  78620120253 2.6 

78.  78620120096 1.1 

79.  78620120214 1.4 

80.  78620120408 2.3 

81.  78620120398 3.0 

82.  78620120142 3.48 

83.  78620120143 2.0 

84.  78620120336 2.84 

85.  78620120389 1.32 

86.  78620120139 1.32 

87.  78620120204 1.86 

88.  78620120162 1.5 

89.  78620120046 0.43 

90.  78620120207 0.60 

91.  78620120177 0.7 

92.  78620120199 0.90 

93.  78620120076 3.0 

94.  78620120078 2.3 

95.  78620120066 19.6 

96.  78620120390 3.9 

97.  78620130024 5.4 

98.  78620130036 2.09 

99.  78620130047 5.1 

100.  78620130040 0.7 

Kopā: 273,93ha 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Imanta Dubovska individuālais 

medību iecirknis”  pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, zemes 

reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt lēmuma 

pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja mainās zemes 

vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 



17 

 

24. § 

Par 2009.gada 2.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.66 izbeigšanu ar  

V. S. Lendžu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 2.marta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.66 

izbeigšanu ar V. S. Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.155 izbeigšanu ar  

N. K. Sakstagala pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi N. K. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 29.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.155. 

laušanu ar N. K. Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par 2009.gada 26.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.151 izbeigšanu ar  

A. K. Silmalas pagastā 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.151 

laušanu ar A.K. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



18 

 

27. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu A. D. 
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 10.panta pirmo daļu, Paziņošanas likuma 3.pantu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta pirmās daļas 3.punktu un 25.panta trešo daļu, A. D. 2016.gada 30.marta iesniegumu un 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

sakarā ar nesavlaicīgu nekustamā īpašuma nodokļa parāda paziņošanu nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātājam, veikt nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu par īpašumu ar 

kadastra numuru 7888 003 0051, anulēt nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudas EUR 

372,63 (trīs simti septiņdesmit divi euro, 63 centi) A.D., personas kods (..). 

 

28. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē V.Deksnis, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes novadā” 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”,(..), Lendžu 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G. K. (lēmums pievienots). 

2. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Ozolaines 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. A. (lēmums pievienots). 

3. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Gaigalavas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S. Ž. (lēmums pievienots). 

4. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”,(..), Lūznavas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no N. T. (lēmums pievienots). 

5. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”,(..), Silmalas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.T. (lēmums pievienots). 

6. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Ozolaines 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. O. (lēmums pievienots). 

7. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “  ”, (..),  Rikavas 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA PVS (lēmums 

pievienots). 

8. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Ozolaines 

pagastā, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. S. (lēmums pievienots). 



19 

9. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Čornajas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. V. (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar U. M. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi U. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar U. M. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar U. M. 

 

30. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. S. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar M. S. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. S. 

 

31. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu E. P. Lendžu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi E. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 

2016.gada 31.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 



20 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar E. P., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar E. P., personas 

kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. 

 

32. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu I.R. Silmalas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2016.gada 

12.aprīļa izziņu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu I. R., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..),(..), 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu I.R., personas kods 

(..), par dzīvokļa Nr. (..), (..), Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 
 

33. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar I. G. Dricānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 

6.aprīļa atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar iepriekšējā īrnieka dzīvesvietas maiņu, pilngadīgs ģimenes loceklis, ja tam 

piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. G., personas kods (..), par 

dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu 

laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2.   Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītājai Marijai Zaharei 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.G.. 

 

34. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V. P. Audriņu pagastā 



21 

(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi N.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā 

Audriņu pagasta pārvaldes 2016.gada 6.aprīļa atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

sakarā ar īrnieka nāvi uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. P., 

personas kods (..)429, par dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, 

īri.  

 

35. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. B. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 5.aprīļa atzinumu un Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

sakarā ar īrnieka nāvi uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. B., 

personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

 

36. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. M. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 30.marta 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada  

14.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. M., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. M. 

 

37. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ņ. M. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 



22 

Izskatījusi Ņ. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 30.marta 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada  

14.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ņ. M., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ņ.M. 

 

38. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.P. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi L. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 6.aprīļa 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada  

14.aprīļa  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar L.P., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L. P. 

 

39. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. G. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Atjaunot A. G., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) 

īri, kas atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 18.aprīļa līdz 2016.gada 17.oktobrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.G. 

 

40. § 



23 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A. K.  

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Atjaunot A. K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) 

īri, kas atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.aprīļa līdz 2016.gada 20.oktobrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

 

41. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. K. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Atjaunot V. K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.aprīļa līdz 2016.gada 20.oktobrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. K. 

 

42. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu Č. M. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Atjaunot Č. M., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.aprīļa līdz 2016.gada 20.oktobrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Č. M. 



24 

 

43. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. T. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Atjaunot J. T., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas (..), Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.aprīļa līdz 2016.gada 20.oktobrim. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. T. 

 

44. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu pašvaldības SIA “Maltas 

dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

4.panta pirmo daļu, 7.pantu, pārejas noteikumu 11.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta pirmās daļas 3.punktu, 88.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 5.panta pirmo 

daļu, 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 8. un 27.punktu un ceturto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, lai īstenotu pašvaldības 

autonomās funkcijas un nodrošinātu Lūznavas un Maltas pagasta iedzīvotāju interešu īstenošanu 

ūdenssaimniecības pakalpojumu, siltumapgādes, atkritumu apsaimniekošanas un namu 

apsaimniekošanas jomā, ņemot vērā Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.–2018.gadam 

(apstiprināta Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta sēdē (protokols Nr.5, 13.§)) I sējuma 

1.4.3. un 1.4.5.apakšnodaļu, pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 

uzņēmums” atskaiti par 2015.gadu (pieņemta zināšanai Rēzeknes novada domes 2016.gada 

3.marta sēdē (protokols Nr.6, 44.§)), Rēzeknes novada iedzīvotāju 2015.gada aptaujas rezultātus, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Saglabāt Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-

komunālās saimniecības uzņēmums”. 

2. Apstiprināt pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

vispārējos stratēģiskos mērķus (vispārējie stratēģiskie mērķi pievienoti). 

3. Ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt Rēzeknes novada pašvaldības tiešo līdzdalību 

pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” un tās 

atbilstību Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

4.panta nosacījumiem. 

 

45. § 



25 

Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalības saglabāšanu pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS” 
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

4.panta pirmo daļu, 7.pantu, pārejas noteikumu 11.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

87.panta pirmās daļas 3.punktu, 88.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 5.panta pirmo 

daļu, 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 8. un 27.punktu un ceturto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, lai īstenotu pašvaldības 

autonomās funkcijas un nodrošinātu Stružānu pagasta iedzīvotāju interešu īstenošanu 

ūdenssaimniecības pakalpojumu, siltumapgādes, elektroenerģijas pārvades un sadales jomā, 

ņemot vērā Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.–2018.gadam (apstiprināta Rēzeknes 

novada domes 2012.gada 1.marta sēdē (protokols Nr.5, 13.§)) I sējuma 1.4.3. un 

1.4.5.apakšnodaļu, pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” atskaiti par 2015.gadu (pieņemta 

zināšanai Rēzeknes novada domes 2016.gada 17.marta sēdē (protokols Nr.7, 1.§)), Rēzeknes 

novada iedzīvotāju 2015.gada aptaujas rezultātus, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

1. Saglabāt Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU 

SILTUMS”. 

2. Apstiprināt pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” vispārējos stratēģiskos mērķus 

(vispārējie stratēģiskie mērķi pievienoti). 

3. Ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt Rēzeknes novada pašvaldības tiešo līdzdalību 

pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” un tās atbilstību Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4.panta nosacījumiem. 

 

46. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Industriālo teritoriju tīklojuma izveide 

uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados" 

būvprojektu izstrādes nodrošināšanai 
 (Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, likuma “Par budžetu un 

finanšu vadību” 41.panta 5.punktu, Ministru Kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr. 196 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības finanšu un grāmatvedības nodaļas ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j : 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts Kasē EUR 44 479,60 (četrdesmit četri tūkstoši četri simti 

septiņdesmit deviņi euro 60 centi) apmērā ar Valsts Kases noteikto procentu likmi 

projekta “Industriālo teritoriju tīklojuma izveide uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes 

pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados” būvprojektu izstrādes nodrošināšanai ar 

aizņēmuma mērķi - pašvaldības noteikto prioritāro investīciju projektu īstenošana. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt šādus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 5 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2017.gada janvāri. 



26 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai.   

 

47. § 

Par līdzekļu iedalīšanu Bērzgales pagasta pārvaldei projekta “Jaunas pamatekspozīcijas 

izveidošana Antona Rupaiņa muzejā” ekspozīcijas zāles renovācijai 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu, 

kā arī Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 24.marta un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j : 

 

no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem piešķirt 

EUR 6751,51 (seši tūkstoši septiņi simti piecdesmit viens euro 51 cents) projekta “Jaunas 

pamatekspozīcijas izveidošana Antona Rupaiņa muzejā” ekspozīcijas zāles renovācijai. 

 

48. § 

Par zemes nomas līgumu pārjaunošanu un laušanu Nagļu pagastā 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, S.Frančenko, M.Švarcs, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 47.panta pirmo 

un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 2.punktu, 62.panta pirmo daļu, Civillikuma 

1867. un 1868.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.
1
 pantu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 “Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 7.2.punktu, 7
1
.punktu, ņemot vērā Nagļu pagasta pārvaldes 

2016.gada 18.aprīļa atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un 

balsošanā nepiedaloties (atstājis sēdes telpu), 

 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

1. Noslēgt 2001.gada 10.maija zemes nomas pārjaunojuma līgumu ar I. Z. (līguma 

projekts pievienots). 

 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs  Šķesters, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j : 

2. Noslēgt 2007.gada 2.janvāra zemes nomas pārjaunojuma līgumu ar P. T. – M. (līguma 

projekts pievienots). 

 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – 2 (Jānis Macāns, 

Staņislavs  Šķesters), n o l e m j : 

3. Lauzt 2007.gada 2.janvāra nomas līguma ar J.S. (lēmums pievienots). 



27 

 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – 2 (Jānis Macāns, 

Staņislavs  Šķesters), n o l e m j : 

4. Lauzt 2007.gada 2.janvāra nomas līguma ar R. R. (lēmums pievienots). 
 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 5.maijā. 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikums uz 9 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikums uz 9 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes nolikums uz 9 lapām 

4. Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Mākoņkalna 

pagasta pārvalde” nolikums uz 6 lapām 

5. Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde” nolikums uz 6 lapām 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības „Kantinieku 

pagasta pārvalde” nolikums uz 6 lapām 

7. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 4.aprīļa iesnieguma ar pielikumiem, kopā uz 3 

lapām 

8. Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja 2015.gada 19.oktobra lēmums Nr.1.11/08 “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma - viendzīvokļa dzīvojamās mājas, divu zemes vienību,  

kas atrodas „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, viendzīvokļa dzīvojamā māja ar kadastra 

apzīmējumu 7872 001 0033 001, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0036, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 iznomāšanu” uz 1 lapas 

9. Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 

001 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 001 0036 un 7872 001 0033, kas 

atrodas “Borauha”, Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību izsoles kārtība ar pielikumiem, 

kopā uz 9 lapām 

10. Publicējamā informācija par Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 7872 001 0033 001 un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 001 

0036 un 7872 001 0033, kas atrodas “Borauha”, Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību 

izsoli kārtība uz 1 lapas 

11. Lendžu pagasta pārvaldes 2016.gada 11.aprīļa iesnieguma ar pielikumiem, kopā uz 5 

lapām 

12. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.marta brīdinājuma S. P. kopija uz 1 lapas 

13. Čornajas pagasta pārvaldes 2016.gada 21.aprīļa iesniegums uz 1 lapas 

14. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 14.aprīļa protokola 

Nr.4 kopija uz 1 lapas 

15. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 14.aprīļa protokola 

Nr.9 kopija uz 1 lapas 

16. Līguma projekts ar mednieku biedrību “I. D. individuālais medību iecirknis” līgumu par 

medību tiesību nodošanu uz 4 lapām 

17. A. D. 2016.gada 30.marta iesniegums uz 1 lapas 

18. Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” vispārējie 

stratēģiskie mērķi uz 1 lapas 

19. Pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” vispārējie stratēģiskie mērķi uz 1 lapas 

20. Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 18.marta iesniegums uz 2 lapām 



28 

21. Zemes nomas pārjaunojuma līguma ar I. Z.projekts uz 6 lapām 

22. Zemes nomas pārjaunojuma līguma ar P. T.-M. projekts uz 6 lapām 

23. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 13.§, 17.§ - 22.§ ar pielikumiem, 

24.§ - 26.§, 28.§ 1.punkts – 28.§ 9.punkts, 29.§, 30.§, 48.§ 3.punkts, 48.§ 4.punkts, kopā 

uz 31 lapas 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 21.aprīlī 

 

 

Protokoliste                                                                                                           Ilona Turka 

2016.gada 21.aprīlī 

 

 


